
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Malá Úpa

Horní Malá Úpa 100, 542 27 Malá Úpa
tel.č.: 499 891 177 | e-mail: podatelna@malaupa.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Malá Úpa
konané dne 23. 8. 2023 v Galerie Celnice od 14:00 hod.

76/8/23 Zastupitelstvo obce Malá Úpa volí ověřovateli zápisu Jaroslava Linharta a Vratislava Grešla.

77/8/23 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje program 8. zasedání zastupitelstva obce Malá Úpa
v předloženém znění.

78/8/23 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023.

79/8/23 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje vyplácet v roce 2024 příspěvek ve výši 2.500 Kč
dětem ve věku 6 – 18 let (včetně) s trvalým bydlištěm v obci Malá Úpa na volnočasové
aktivity, pokud v obci Malá Úpa také skutečně žijí.

80/8/23 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje poskytnutí daru lyžařskému oddílu TJ Slovan Pec
pod Sněžkou, z.s., se sídlem Pec pod Sněžkou 230, IČ 00653896 na sportovní činnost v roce
2023 ve výši 50 000 Kč.

81/8/23 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje čerpání dotace na úpravu běžeckých tratí, kterou
získal  Svazek  obcí  Východní  Krkonoše  od  Královéhradeckého  kraje,  a  to  na  základě
smlouvy  mezi  obcí  Malá  Upa  a  Svazkem  obcí  Východní  Krkonoše,  IČ  71188371,
v předloženém znění.

82/8/23 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  souhlasí  s  realizací  akce  „Zlepšení  podmínek  pro  zimní
běžecké lyžování v obci Malá “ , identifikační číslo: 117D721003031 a jejím financováním
z dotačních prostředků a z rozpočtu obce Malá Úpa.

83/8/23 Zastupitelstvo obce Malá Úpa souhlasí se zadávací dokumentací veřejné zakázky "Zimní
rolba  na  úpravu  běžeckých  tratí  Malá  Úpa"  ve  zjednodušeném  podlimitním  řízení  a
s  následným  uzavřením  smlouvy,  jenž  je  součástí  zadávací  dokumentace,  s  vybraným
dodavatelem.

84/8/23 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  členy  hodnotící  komise,  která  bude  posuzovat
kvalifikaci a hodnocení nabídek veřejné zakázky "Zimní rolba na úpravu běžeckých tratí Malá
Úpa".   Karel  Engliš,  Nikola  Schimmer,  Jaroslav  Linhart,  Eva  Havelková,  Pavel  Plíva,
náhradnice Helena Kloseová.

85/8/23 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje dohodu o vytvoření společného školského obvodu
spádové základní školy s městem Pec pod Sněžkou, IČ: 00278181.

86/8/23 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje změnu materiálu na obnovu střešní krytiny kostela
sv. Petra a Pavla z materiálu hliník za dřevěný šindel (valašský šindel, který je jediný druh
šindele,  který  je  schopen  NPÚ  akceptovat).  Bude  upravena  projektová  dokumentace,
vyžádáno  nové  závazné  stanovisko  a  požádáno  o  změnu  rozhodnutí  dotačního  orgánu
(Ministerstvo kultury). Na výběr dodavatele bude vyhlášeno výběrové řízení.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Malá Úpa bere na vědomí informace o termínovaném vkladu obce Malá Úpa.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Engliš Karel
starosta  obce


